כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ניר בינשטוק, תביעות ירושלים המאשימה

נגד
שמשון מוריס

ע"י ב"כ עו"ד איתמר בן-עמי
הנאשם

החלטה

לפניי בקשה לביטול כתב אישום.

לחוק 275 סעיף לפי תפקידו, במילוי לשוטר הפרעה של עבירות ביצוע לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
לחוק. 151 סעיף לפי אסורה, בהתקהלות והשתתפות החוק), - (להלן 1977 התשל"ז- העונשין,

הנאשם השתתף בירושלים, יפו" ב"שער לערך, 19:00 בשעה 10.12.2015 ביום כי עולה, האישום כתב מעובדות
וקיבל את בהתקהלות אסורה והפריע לשוטר במילוי תפקידו. באותן נסיבות, שוחח הנאשם עם הקצין אמיר בן קיקי,
אישורו לנהל תהלוכה מ"כיכר ציון" לעבר "שער יפו" במסגרת תנועת "חוזרים להר".

המסגד, ייבנה המקדש, מוות לערבים", תוך שהם חובטים בדלתות החנויות ובתי התושבים.

טענות הנאשם

הנאשם מעלה, באמצעות סניגורו, מספר טענות, הנגזרות מטענת "הגנה מהצדק", במסגרת טענות מקדמיות שנאשם
רשאי להעלות לפי סעיף 149(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן - החסד"פ):

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הראשונה, כי התלונן במח"ש בשל אלימות שוטרים נגדו, אך תלונתו לא טופלה.

הטענה כי כתב האישום אינו מגלה עבירה, דינה להידחות לגופה כבר כעת.

מובהר, כי הדיון הקבוע ליום 18.11.2019 בשעה 09:00 יוותר על כנו, על-מנת לקבל את תשובת הנאשם
לאישום.

המזכירות תשלח לצדדים.

ניתנה היום, י"ח חשוון תש"פ, 16 נובמבר 2019, בהיעדר
הצדדים.